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7.1. Turpeesta luopumisen alueellisesti oikeudenmukainen siirtymä

Tukimuoto

Alueellinen kehittämistuki: kehittämishanke

Hanke toteutetaan: Yhden toteuttajan hankkeena

Kuvaus hankkeen sisällöstä

Elinkeinorakenteen uudistaminen kohti vihreää siirtymää vaatii paljon erilaisia ja eritasoisia toimenpiteitä. Myös 
Kainuussa vihreän siirtymän luomat mahdollisuudet on tunnistettu mutta vielä vähän hyödynnetty. Kainuussa 
on noin 3 000 päätoimista yritystä, joista valtaosa toimii perinteisillä toimialoilla Kajaanin ja Sotkamon alueella. 
Kasvavana huolena on palveluiden turvaaminen, kun suuri joukko yrityksiä on lopettamassa toimintansa 
lähivuosien aikana yrittäjien ikääntymisen vuoksi. Toisaalta huolena on yritysten ja yrityskannan uudistumis- 
ja innovaatiokyvykkyyden heikkeneminen. Elinkaarensa loppupuolella olevat yritykset eivät tutkitusti ole 
kehittymis- tai kasvuhakuisia. Tutkimusten mukaan omistajanvaihdos on ajankohtainen jopa 50 prosentille 
yrityksistä seuraavan kymmenen vuoden kuluessa. Kehys-Kainuussa kiivain luopumisvaihe on käsillä juuri 
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nyt ja Kajaanin seutukunnan yrityksissä 3 - 5 vuoden kuluessa. Kunnista ja yritysrajapinnassa toimivilta 
asiantuntijoilta on tullut viestiä matalan kynnyksen omistajanvaihdosneuvonnan kasvavasta tarpeesta ja siihen 
on syytä erityisesti reagoida.

Yrittäjyys ei ole perinteisesti ollut Kainuun vahvuusalueita. Maakunnan yritysten kasvuhalukkuus on heikkoa ja 
yrityskanta per kapita on maan alhaisin. On tärkeää, että menetettyjen työpaikkojen, yritysten ja liiketoimintojen 
tilalle tulee uusia. Uudet yritykset uusilla toimialoilla ovat tutkitusti kasvuhakuisia ja työllistävät useammin kuin 
perinteisten alojen yritykset. Uutta yrittäjyyttä ja kasvua luodaan edistämällä vihreän siirtymän toteutumista 
osana yritystoimintaa ja innovaatioita, osana re-start-up ja start-up -yrityksiä.

Oppilaitosten, toisen ja korkea-asteen opiskelijoiden, opettajien ja yritysten välinen yhteistyö on Kainuussa 
hyvällä tasolla. Kehittämistarpeita kuitenkin on erityisesti kansainvälisten opiskelijoiden työllistymisessä 
Kainuuseen sekä harjoittelupaikkojen, opinnäytetöiden ja erilaisten projektien toteuttamisessa mikro- ja pk-
yrityksissä. Harjoittelujaksojen ja erilaisten projektien kautta opiskelijan työllistyminen yrityksiin tai yrittäjyys on 
todennäköisempää.

Julkisten työvoima- ja yrityspalveluiden muutos on käynnissä. TE-palvelut siirtyvät vuoden 2025 alusta 
alkaen kuntien järjestämisvastuulle. TE2024-uudistus vaikuttaa yrityksiin ja työnhakijoihin sekä palveluiden 
tuottajiin. Erityisesti alkavien, lopettavien ja omistajanvaihdosneuvontaa sekä rekrytointeihin tukea tarvitsevien 
asiakkaiden palvelut ovat kehittämisen kohteena uudistuksessa. Kainuun Yrittäjien koordinoiman Business 
Kainuu yrityspalveluverkoston rooli on keskeinen tulevassa palvelumallissa. Uudistuvien TE-palveluiden 
nivominen jo olemassa oleviin Business Kainuu verkoston palveluihin luo Kainuuseen ja jatkossa Kainuu-
Koillismaan työllisyysalueelle erinomaiset puitteet auttaa yrityksiä ja yrittäjäksi aikovia.

Näistä lähtökohdista Kainuun Yrittäjät on valmistellut yrittäjyyden ja omistajanvaihdosten edistämishanketta 
yhdessä Business Kainuu verkoston toimijoiden kanssa useissa tapaamisessa ja työpajoissa viimeisen vuoden 
aikana.

Hankkeen tavoitteena on parantaa yrityspalveluiden saatavuutta, asiakaslähtöisyyttä ja tarkoituksenmukaisuut 
ta TE2024 -uudistuksessa. Tavoitteena on edistää omistajanvaihdosten toteutumista matalan kynnyksen 
neuvontapalvelulla ja palveluohjauksella, monikanavaisella viestinnällä ja yrityksen arvon seuraamiseen 
kannustavilla työkaluilla. Tavoitteena on edistää yrittäjyyttä ja aktivoida uusien yritysten perustantaa 
varsinkin niille toimialoille, joista yrityksiä lopettaa toimintansa sekä uusille toimialoille, joissa nähdään 
erityistä kasvupotentiaalia. Tavoitteena on edistää erityisesti opiskelijoiden ja oppilaitoksista valmistuvien 
mahdollisuuksia yrittäjyyteen. Tavoitteena on edistää yritysten uudistumiskykyä, kasvuhalukkuutta, 
digitaalisuutta ja vastuullisuutta sekä kehittää julkisten ja yksityisten toimijoiden välistä yhteistyötä yrittäjyyden, 
kasvun ja omistajanvaihdosten edistämisessä. Tavoitteena on edistää yrittäjyyttä Business Kainuu verkoston ja 
erityisesti oppilaitosten ja tiedeyhteisöjen yhteistyön kautta syntyvillä uusilla konsepteilla: kummiyrityskonsepti, 
sparrausohjelma ja kasvuohjelma.

Tavoitteet voidaan saavuttaa toteuttamalla kuuteen eri työpakettiin sisältyvät toimenpiteet:
Työpaketti 1 - Yritysten tilannekuva – tiedolla eteenpäin
Työpaketti 2 – Vahvaa viestintää, kannustavia kohtaamisia ja hyödyllisiä työkaluja
Työpaketti 3 - Yrittäjyyden edistäminen ja kasvun mahdollistaminen
Työpaketti 4 - Julkisten ja yksityisten palveluntuottajien yhteistyön kehittäminen
Työpaketti 5 - Oppilaitosyhteistyö (Kao ja Kamk)
Työpaketti 6 - Palvelujen sujuvuus ja asiakaslähtöisyys TE2024 uudistuksessa

Hankkeen avulla Kainuuseen syntyy laadukas ja pysyvä yritysten perustamista edistävä palvelumalli, jonka 
myötä Kainuuseen perustetaan nykyistä enemän uusia yrityksiä. Toimintakykyisille yrityksille löytyy jatkaja ja 
tärkeät lähipalvelut säilyvät ja uudistuvat. Mikro- ja pk-yritysten kasvuhalukkuus paranee merkittävästi. Jatkossa 
Business Kainuu verkoston kautta on tarjolla laadukas sparraus- ja kasvuohjelma eri toimialojen yrityksille 
ja yritystoimintaa suunnitteleville henkilöille. Opiskelijoille ja yrityksille on tarjolla kummiyrityskonsepti, jolla 
edistetään re-startupien syntymistä ja nuorten, erityisesti ulkomaalaisten opiskelijoiden, työllistymistä alueen 
yrityksiin.

Hankkeessa suunnitellut ja testatut tuotokset ovat hankkeen päättymisen jälkeen osa Kainuun Yrittäjien ja 
Business Kainuu verkoston ja siinä mukana olevien tahojen normaalia toimintaa.

Asiakirja luotu: 15.09.2023 08:31:41 EURA 2021 -järjestelmä



Hakemusnumero: 901980 Valintaesitys 3 (6)
Hankkeen nimi: Yrittäjyyden ja omistajanvaihdosten edistäminen osana oikeudenmukaista ja vihreää siirtymää
Dnro: EURA 2021/901980/09 02 01 01/2023/Kainuu 14.9.2023

Hankkeen toimenpiteet

Toimenpiteet on jaettu kuuteen eri työpakettiin seuraavasti:

Työpaketti 1 - Yritysten tilannekuva – tiedolla eteenpäin
Tehdään laaja kyselytutkimus kainuulaisille yrityksille nykytilasta ja tulevaisuudennäkymistä. Tavoitetaan 3 000 
yrityksestä ainakin 50 % puhelinhaastatteluilla ja sähköisellä kyselyllä.
Haastattelu/kyselytutkimuksen osa-alueina ovat:
- yritysten myynti- ja luopumisaikeet,
- kasvu- ja kansainvälistyminen,
- työllistämis- ja investointinäkymät
- yrittäjien ja työantajien näkemykset nykyisistä ja tulevista TE-palveluista (rekrytointipalvelut työnantajille ja 
työnvälityspalvelut työnantajalle. Miten näitä voitaisiin kuntavetoisessa mallissa parantaa?)
- digitalisaatioon ja
- vihreään siirtymään liittyvät kehittämissuunnitelmat.
Analysoidaan ja raportoidaan haastattelututkimuksen tulokset ja jalkautetaan ne Business Kainuu verkoston 
toimijoiden hyödynnettäväksi.
Toimenpiteet toteutetaan ostopalveluna ja osin projektihenkilöstön toimesta.

Työpaketti 2 – Vahvaa viestintää, kannustavia kohtaamisia ja hyödyllisiä työkaluja
Tehdään monikanavaista viestintää yrittäjyydestä, omistajanvaihdoksista ja kasvunmahdollisuuksista. 
Tuodaan sisältöihin vastuullisuusnäkökulmaa ja vihreän siirtymän liiketoimintamahdollisuuksia ja onnistumisen 
kokemuksia. Viestinnän tavoitteena on lisätä yleistä tietoisuutta, innostaa uudistumiseen ja parantaa palvelujen 
tunnettuutta ja saavutettavauutta.
Kohderyhmät, joille markkinointia ja viestintää kohdennetaan ovat:
- omistajanvaihdosasiakkaat: luopujat/myyjät, ostajat (sijoittajat, opiskelijat, yritystoimintaa suunnittelevat, 
kilpailevat yritykset)
- Yritystoimintaa suunnittelevat ja yrittäjyydestä kiinnostuneet henkilöt, erityisesti opiskelijat ja työttömyysuhan 
alla olevat sekä maahanmuuttajat
- Kasvusta ja kehittämisestä kiinnostuneet yritykset ja yrittäjät
- Mikro- ja pk-yritykset laajasti
Kohderyhmät tarkentuvat tutkimuksen tulosten perusteella.
Järjestetään itse ja hyödynnetään Business Kainuu verkoston toimijoiden järjestämiä tilaisuuksia herättely- ja 
kohtauttamistapahtumia eri kohderyhmille: yrityksille, yrittäjille, yrittäjiksi aikoville, opiskelijoille, sijoittajille ja 
potentiaalisille ostajille eri näkökulmista.
Otetaan käyttöön digityökalut yrityksen arvon seuraamiseen ja arvonmääritykseen sekä luodaan kanava 
myyjien ja ostajien kohtauttamiseen Business Kainuu sivustolle. Hyödynnetään jo olemassa olevia työkaluja ja 
tarpeen mukaan muotoillaan tarkoituksemme sopivia.
Järjestetään vuosittain Business Kainuu foorumi asiantuntijoille, yrityksille ja yhteistyökumppaneille, jossa ovat 
esillä vuosittain vaihtuvat tärkeät yrittäjyyteen, kehittämiseen ja uudistumiseen liittyvät teemat.
Toimenpiteet toteutetaan projektihenkilöstön toimesta ja osin ostopalveluna.

Työpaketti 3 - Yrittäjyyden edistäminen ja kasvun mahdollistaminen
Matalan kynnyksen omistajanvaihdosneuvonta ja palveluohjaus.
Hankkeeseen palkataan osa-aikainen asiantuntija toteuttamaan neuvontapalvelua.
Neuvontapalvelu sisältää:
- tilannekuva/aloituskeskustelu asiakkaan kanssa ja asiakkaiden ohjaaminen julkisten ja yksityisten 
palvelutarjoajien piiriin.
- Asiakkaan ohjaus ja tuki koko prosessin ajan.
- Uuden yrittäjän ohjaaminen Business Kainuu verkoston palvelujen piiriin.
Hankkeessa pilotoidaan omistajanvaihdosten neuvontapalvelua, joka voisi olla jatkossa osa kuntien 
järjestämisvastuulla olevia TE-palveluita.
Luodaan visuaalinen palvelupolku, josta asiantuntijoiden ja asiakkaiden on helppo tunnistaa palvelutarpeet ja 
tarjolla olevat palvelut prosessin eri vaiheissa.
Business Kainuu verkoston asiantuntijoiden osaamisen kehittäminen. Järjestetään valmennuksia 
Business Kainuu verkoston asiantuntijoille, joiden tavoitteena on neuvontapalvelun tasalaatuisuus, 
neuvontaprosessin kirkastaminen ja vastuunjakoasiat sekä neuvontaosaamisen vahvistaminen. Teemoina 
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ovat ainakin omistajanvaihdokset, yrittäjyyden monet muodot osana perustamisneuvontaa, kasvu- ja uudet 
liiketoimintamahdollisuudet sekä vihreä siirtymä ja digiosaaminen.
Yritysperustannan vahvistaminen. Luodaan Kainuuseen aloittavien yrittäjien neuvontapalvelukonsepti 
hyödyntämällä valtakunnallisia hyviä käytänteitä. Aloittavien yrittäjien neuvontapalvelukonseptissa on tärkeää 
huomioida perustamisneuvonnan prosessit, työkalut, osaaminen ja laatu. Vakiinnutetaan konsepti osaksi 
Business Kainuu verkoston toimintaa ja TE2024 -uudistusta.
Yrityksen/yrittäjän huolto-ohjelma. suunnitellaan, konseptoidaan ja pilotoidaan yrityksen ”huolto-ohjelma/neuvo 
lakortti”, jossa tunnistetaan eri ikäisen yrityksen erilaiset haasteet ja kehittämismahdollisuudet ja tarjotaan näihin 
eri vaiheisiin tarjolla olevia palveluja ja ratkaisumalleja.
Orastavien liikeideoiden sparraus. Suunnitellaan, konseptoidaan ja pilotoidaan sparrausohjelma, jossa 
tavoitteena on edistää vihreän siirtymän ja digitaalisuuden liiketoimintamahdollisuuksia ja synnyttää 
liiketoimintaa uusille toimialoille. Hyödynnetään Business Kainuu verkoston TKI-toimijoiden osaamista ja 
verkostoja. Tärkeässä roolissa on erityisesti yhteistyö tiedeyhteisöjen, yliopiston ja ammattikorkeakoulun 
kanssa. Tuodaan konsepti osaksi Business Kainuu verkoston toimintaa, jos se todetaan tarpeelliseksi ja 
toimivaksi.
Kasvuhakuisuuden ja uudistumisen edistäminen. Suunnitellaan ja pilotoidaan kasvuhalukkuutta ja -kyvykkyyttä 
edistävä konsepti ”Kainuun kasvuohjelma”. Vakiinnutetaan Kasvuohjelma osaksi Business Kainuu verkoston 
toimintaa. Hyödynnetään ja tuodaan olemassa olevat kasvun työkalut paremmin saataville. Kasvuohjelmassa 
tarkastellaan laajemmin ekosysteemien, alihankintaverkostojen ja alustatalouden mahdollisuuksia osana uusia 
liiketoimintoja. Kasvuohjelmassa on olennaista tunnistaa markkinapotentiaali: millaisille ratkaisuille on kysyntää 
nyt ja tulevaisuudessa Suomessa ja ulkomailla.
Toimenpiteet toteutetaan projektihenkilöstön ja Business Kainuu verkoston asiantuntijoiden toimesta ja osin 
ostopalveluna.

Työpaketti 4 - Julkisten ja yksityisten palveluntuottajien yhteistyön kehittäminen
Kannustetaan yksityisiä palveluntarjoajia tuotteistamaan palveluitaan siten, että ne tukevat mikro- ja pk-yrityksiä 
omistajanvaihdoksissa, vastuullisuudessa ja digitaalisuudessa.
Järjestetään informatiivisia tilaisuuksia ja valmennuksia yksityisille palveluntuottajille ja Business Kainuu 
verkoston asiantuntijoille, joilla parannetaan asiakastarpeiden tunnistamista.
Tuodaan esille yksityisen sektorin palveluita Business Kainuu sivustolla ja järjestetään kohtaamisia 
asiakasyrityksille sekä julkisten ja yksityisten palveluntuottajille. 
Toimenpiteet toteutetaan projektihenkilöstön toimesta ja osin ostopalveluna.

Työpaketti 5 - Oppilaitosyhteistyö (Kao ja Kamk)
Kehitetään yhdessä oppilaitosten kanssa Kummiyrityskonsepti. Testataan konseptia hankkeen aikana ja 
tuodaan se osaksi Business Kainuu verkoston toimintaa, jos se todetaan tarpeelliseksi ja toimivaksi.
Konseptin tarkoituksena on luoda opiskelijalle polku työelämään tai yrittäjäksi tiiviin opiskeluaikaisen yrittäjä-/
yritysyhteistyön kautta. Polun varrella on koulutusasteesta riippuen työharjoitteluja, koulutussopimusjaksoja, 
projektitöitä ja oppisopimusmalleja.
Yritykselle konsepti tarjoaa mahdollisuuden saada osaavaa työvoimaa tai jopa jatkaja yritystoiminalle.

Työpaketti 6 - Palvelujen sujuvuus ja asiakaslähtöisyys TE2024 uudistuksessa
Häiriöttömän siirtymän turvaaminen muutosvaiheessa. TE-palvelujen järjestäminen siirtyy kuntien vastuulla 
1.1.2025. Valtiolta siirtyy kuntien vastuulle työnhakijoiden ja työnantajien palvelut sekä aloittavien yrittäjien 
neuvonta ja niihin liittyvät tehtävät.
Hankkeessa on tarkoitus suunnitella ja kokeilla aloittavan yrityksen neuvontapalvelujen toteuttamismallia, joka 
olisi jatkossa osa uudistusta. Lisäksi tarkastellaan ja sujuvoitetaan ko. palvelujen saatavuutta Business Kainuu 
verkostossa.
Tarkoituksena on tunnistaa ja tuottaa yrittäjien ja työnantajien palvelutarpeen mukaisia palveluita 
yhteistyössä Business verkoston kanssa. Tällöin myös työvoimaviranomaisen rooli on kokonaisvaltaisempi ja 
henkilökohtaisempi.
Palvelumuotoilu yhteistyössä. Suunnitellaan asiakaslähtöinen palvelumalli, jossa hyödynnetään laajasti 
Business Kainuu verkoston toimijoiden ja yksityisen palvelusektorin osaamista. Väistämättä uudistus tuo uusia 
rajapintoja, jolloin palveluja pitää tarkastella asiakasnäkökulmasta ja toisaalta eri organisaatioiden yhteistyön 
näkökulmasta. Miten asiakkuuksia johdetaan ja miten asiakkaita ohjataan palvelujen välillä, kun osa palveluista 
jää valtiolle ja osa siirtyy kuntien vastuulle.
Kokeillaan yhteisen asiakaspalvelupisteen toimivuutta osana yrittäjyyden ja yhteistyön tilaa Business Konttoria. 
Kootaan yritysten neuvontapalveluita tekevät asiantuntijat saman katon alle ja toisaalta luodaan malli, miten 
palvelut on tasavertaisesti saatavilla kaikissa Kainuun kunnissa.
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Toimenpiteet toteutetaan projektihenkilöstön toimesta yhteistyössä Business Kainuun verkoston toimijoiden 
kanssa.

Lisätietoja hakemuksesta

Yrittäjyys ei ole perinteisesti ollut Kainuun vahvuusalueita. Maakunnan yritysten kasvuhalukkuus on heikkoa ja 
yrityskanta per kapita on maan alhaisin. Olisi tärkeää, että menetettyjen työpaikkojen, yritysten ja liiketoimintojen 
tilalle tulee uusia. Uudet yritykset uusilla toimialoilla ovat tutkitusti kasvuhakuisia ja työllistävät useammin kuin 
perinteisten alojen yritykset. Uutta yrittäjyyttä ja kasvua luodaan edistämällä vihreän siirtymän toteutumista 
osana yritystoimintaa ja innovaatioita, osana re-start-up ja start-up -yrityksiä.

Oppilaitosten, toisen ja korkea-asteen opiskelijoiden, opettajien ja yritysten välinen yhteistyö on Kainuussa 
hyvällä tasolla. Kehittämistarpeita kuitenkin on erityisesti kansainvälisten opiskelijoiden työllistymisessä 
Kainuuseen sekä harjoittelupaikkojen, opinnäytetöiden ja erilaisten projektien toteuttamisessa mikro- ja pk-
yrityksissä. Harjoittelujaksojen ja erilaisten projektien kautta opiskelijan työllistyminen yrityksiin tai yrittäjyys on 
todennäköisempää.

Julkisten työvoima- ja yrityspalveluiden muutos on käynnissä. TE-palvelut siirtyvät vuoden 2025 alusta 
alkaen kuntien järjestämisvastuulle. TE2024-uudistus vaikuttaa yrityksiin ja työnhakijoihin sekä palveluiden 
tuottajiin. Erityisesti alkavien, lopettavien ja omistajanvaihdosneuvontaa sekä rekrytointeihin tukea tarvitsevien 
asiakkaiden palvelut ovat kehittämisen kohteena uudistuksessa. Kainuun Yrittäjien koordinoiman Business 
Kainuu yrityspalveluverkoston rooli on keskeinen tulevassa palvelumallissa. Uudistuvien TE-palveluiden 
nivominen jo olemassa oleviin Business Kainuu verkoston palveluihin luo Kainuuseen ja jatkossa Kainuu-
Koillismaan työllisyysalueelle puitteet auttaa yrityksiä ja yrittäjäksi aikovia.

Hankkeen toteutusalue

Onko hankkeen toiminta valtakunnallista?

Ei

Maakunnat

Kainuu

Kunnat

Hyrynsalmi, Kajaani, Kuhmo, Paltamo, Puolanka, Ristijärvi, Sotkamo

Kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman tiivistelmä

Kustannusarviota ohjaavat kustannusmallivalinnat

Kustannusmalli Flat rate 40 % kehittäminen

Palkkakustannusten ilmoitustapa
Tosiasiallisesti aiheutuneet 
palkkakustannukset

Kustannusarvion tiivistelmä
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Haetut yhteensä €
Hyväksytyt 
yhteensä € Hylätyt €

1 Palkkakustannukset 301 557 301 557
Flat rate 40 % kehittäminen 120 623 120 623
2 Tulot (vähennetään kustannuksista) 0 0
Nettokustannusarvio yhteensä 422 180 422 180

Rahoitussuunnitelman tiivistelmä

Haetut yhteensä €
Hyväksytyt 
yhteensä € Osuus %

1 Haettava EU- ja valtion rahoitus 337 744 337 744 80,00
2 Omarahoitus: Yksityinen rahoitus 84 436 84 436 20,00
3 Kuntarahoitus 0 0 0
4 Muu julkinen rahoitus 0 0 0
5 Yksityinen rahoitus 0 0 0
Rahoitussuunnitelma yhteensä 422 180 422 180 100,00

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hankkeen aikana syntyvissä sparraus- ja kasvuohjelmassa tunnistetaan erityisesti vihreän siirtymän ja 
digitalisaation luomat mahdollisuudet ja tuodaan niitä aktiivisesti yritysten saataville. Ohjelmien kautta 
potentiaaliset yritykset voidaan systemaattisemmin osallistaa erilaisiin kehittämistoimenpiteisiin. Business 
Kainuu verkoston kautta asiakkaille saadaan laaja tarjooma erilaisista TKI-mahdollisuuksista.

Hankkeen avulla Kainuuseen syntyy laadukas ja pysyvä yritysten perustamista edistävä palvelumalli, jonka 
myötä Kainuuseen perustetaan nykyistä enemmän uusia yrityksiä. Toimintakykyisille yrityksille löytyy jatkaja ja 
tärkeät lähipalvelut säilyvät ja uudistuvat. Mikro- ja pk-yritysten kasvuhalukkuus paranee merkittävästi.

Hankkeessa suunnitellut ja testatut tuotokset ovat hankkeen päättymisen jälkeen osa Kainuun Yrittäjien ja 
Business Kainuu verkoston ja siinä mukana olevien tahojen normaalia toimintaa.

Hanke on toimintalinja 7 Oikeudenmukaisen siirtymän Suomi ja erityistavoite 7.1. Turpeesta luopumisen
alueellisesti oikeudenmukainen siirtymän mukainen sekä Kainuun maakuntaohjelman 2022-2025 mukainen.

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet

Kainuun liiton hanketiimi 4.9.2023.
MYR-sihteeristö 22.9.2023.
Kainuun MYR lokakuu 2023.

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä

Kyllä
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